
　平素より、パシフィックホテル沖縄をご利用頂き誠にありがとうございます。
　新型コロナ感染対策に伴う沖縄県の「まん延防止等重点措置」指定を受け、お客様の安全・
安心と感染拡大防止の為、当館レストラン及び飲食施設での営業時間を変更及び臨時休業する
ことといたしました。
お客様には、なにかとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願
い申し上げます。

　◎館内施設のご利用の際には、感染拡大防止の為「手指の消毒・マスクの着用・検温チェック・黙食」
　   のお願いをしております。お客様のご協力をお願い申し上げます

　パシフィックホテル沖縄
総支配人

【営業時間変更及び臨時休業のご案内】

2F

※全館お酒の提供時間は　11：00～20：00　までとさせていただきます。

ハックマンバー

09：00～２1：００　

臨 時 休 業

期　間　202２年1月9日（日）より当面の間

ガーデンレストラン

竜 潭

09：30～２1：００  （ドリンクLo20:30） パシフィック

オーシャンカフェ

県内の状況を確認して変更になる場合もございます。

11：30～21:00　（Lo20:00）
ランチ＆ディナー

※ランチからディナーまでは休みなしの通し営業でメニューオーダー
での営業とさせていただきます。

07：00～10：００　（Lo09:30）

※モーニングは状況により営業内容が変更になる場合がございます。

モーニング

宴 会 場

1F

1F

（フード   Lo20:00）

B1


